
HEDEF LGS VE YKS PROJE KOORDİNATÖRLERİ BİLGİ VE TECRÜBE 

PAYLAŞIMI TOPLANTISI 

TUTANAK 

Toplantımız 10/01/2024 Tarihinde Saat 09:30 da Şehit Önder Güzel Anadolu İmam 

Hatip Lisesi konferans salonunda açılış (Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ) 

ardından yoklama alındıktan sonra başlandı. 

Açılış konuşmasını Din Öğretimi Şube Müdürümüz Süleyman BOZOVA 

bakanlığımızın yapmış olduğu bu proje kapsamında öğrencilerimizi bir üst 

öğrenime hazırlamak amacıyla Hedef LGS ve YKS Projesi kapsamında  ve 

Aksaray ili ve ilçelerinde görev yapan ortaokul ve lise proje koordinatörleriyle 

buluşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Çalışmaların ilimize fayda 

sağlayacağına inandığını ve kendi payına düşen her türlü yardımların yapacağını 

söyledi. 

Toplantı yapılan Şehit Önder Güzel Anadolu İmam Hatip Lisesi okul tanıtımını 

yaptı. 

İl koordinatörü Mehmet Tahir Yetkin Hedef LGS-YKS projesinin tanıtım 

sunumunu yaptı. 

Anadolu İmam Hatip Lisesi “Hedef LGS ve YKS projesi iyi örnekler”sunumlarını 

yaptı. 

Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi kamp programları hakkında bilgiler verdi. 

Farklı illerde nasıl kamp yapılabileceği hakkında bilgiler verdi. 

Merkez Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi okullarındaki destekleme ve yetiştirme 

kurslarının işleyişi hakkında bilgiler verdi. 

Ortaköy Ş. Tevfik Sarısoy AİHL ve Şeyh Edebali İHO kazanım değerlendirme 

sınavlarında dikkat edilmesi gerekenler ve kazanım değerlendirme sınavının 

öneminden bahsetti. 

Recep Tayyip Erdoğan AİHL ve TOKİ Akşemsettin AİHL Görünürlük 

çalışmalarının nasıl yapılması gerektiği ve görünürlük çalışmalarının önemi 

hakkında sunum gerçekleştirdi. 

Grubun iletişim bilgileri alınarak Whatsapp grubu kuruldu. İlde yapılacak ortak 

çalışmaların koordine edilmesi, sorunlar ve örnek çalışmaların paylaşılması 

hakkında ortak hareket etmek amaçlanmaktadır. 

Yapılan çalışmaların sistematik hale getirilmesi amacıyla tüm Anadolu İmam Hatip 

Liseleri ve İmam Hatip Ortaokullarında gerçekleştirilmesinde karar kılındı. İyi 

dilek ve temennilerle toplantı sona erdi. 


